СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
«31»  января   2017 г.  № 83
 с.  Дракино

Отчет  главы администрации
Дракинского  сельского поселения
Лискинского муниципального района
о проделанной работе за 2016 год.

Заслушав и обсудив отчет главы администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района за 2016 год,  Совет народных депутатов отмечает, что администрация в отчетный период работала над реализацией программ, направленных на стабилизацию социально-экономического развития села.
Одним из важных направлений в деятельности была социальная защита населения, оказание помощи малообеспеченным семьям, пенсионерам, а так же ремонт и строительство дорог местного значения, реконструкция уличного освещения.
Под постоянным контролем администрации в отчетный период находились вопросы  образования, здравоохранения, культуры, укрепления правопорядка.
 Вместе с тем, Совет народных депутатов отмечает, что в работе администрации есть нерешенные  проблемы и недостатки. Недостаточно проводится профилактическая работа администрацией с населением по улучшению санитарного состояния села.
 Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения   Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1.                Отчет главы администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района о проделанной работе за 2016 год принять к сведению.
2.                Рекомендовать администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района в 2017 году продолжить работу по выполнению программ, направленных на улучшение соцзащиты населения, укреплению правопорядка в селе, благоустройство села.
3.                 Администрации предлагается больше уделять внимания воспитанию молодежи и организации культурно-спортивного досуга населения.
4.                Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                      О.И.Бокова

Глава  Дракинского
сельского поселения                                                              Е.Н.Атаманова